sibile. Numquam enim erit intellectus audientis per ea quietatus et hoc indifferenter respectu cuiuscumque audientis et quocumque alio intellecto. Significatio enim utriusque dependet ex significatione reliqui et ita quolibet cognitio quam faciunt semper est dependens et ita numquam
5 erit intellectus eiusdem quietatus per ista.

7.1.1.1 Sed forte arguitur: nomina relativa significant aliquid et tamen significata dependent ex se invicem.

ad 7.1.1.1 Ad illud dicendum quod non est simile quia hoc est proprium relativis quod neutrum cognoscatur sine reliquo, sed in proposito non
10 manifestatur aliqua dependentia relativa.

Vel dicitur aliter quod licet significatum termini relativi ut tale dependeat ex suo correlato et e contra, istum tamen terminum significare suum significatum non dependet ex significare alium terminum suum significatum, sed uterque significat significatum suum, ac si alius terminus non significaret, licet secundum tale esse unum representatum non posset prius
15 cognosci sine alio cognito; ita tamen non est in proposito, sed utrumque terminum significare dependet ex reliquum significare.

7.1.1.2 Sed dices forte quod illud non oportet quia pono quod per subiectum ipsius A demonstretur B; et hoc: A, absolute nec materialiter nec
20 significative acceptum. Quo posito stat | argumentum ut prius.

E₈ 32va

ad 7.1.1.2 Ad illud dicendum quod si A demonstretur, necessario demonstratur significative acceptum vel materialiter acceptum quia inter has acceptiones non est medium, sicut inter significare et non significare non cadit medium. Multotiens tamen consideratur terminus per intentionem communiorem quam sit illa intentio: significare vel quam sit ista
25 intentio: non significare, et tamen in ista necessario consideratur vel significative acceptum vel non significative acceptum. Unde potest terminus

1 intellectus ... quietatus] audientis intellectus quietatus per illam E₈ O 2 respectu] om. E₄ E₈ 3 Significatio] significatum O 4 ita] ideo O om. E₄ 5 intellectus eiusdem] animus O 6 arguitur] aliqua O || aliquid] aliqua E₄ 7 significata] significatio O || ex] ad E₄ 8 dicendum] dico O 9 neutrum] unum non O 11 quod licet significatum] hee significant O || termini relativi] nominis relatum (*dub.*) E₄ || tale] tali O || dependeat] dependentiam E₈ dependentiam *add.* E₄ 12 suo] sui O || correlato] correlatio O || e contra] extra E₈ O || significare] significet O 13 significare alium terminum] alio termino significare E₄ significante aliquem terminum O 14 significat] om. O || significatum] om. E₄ E₈ 15 secundum tale esse] significatum (*dub.*) E₄ || posset] om. E₈ || prius] perfecte E₄ om. O 16 cognosci] per alium vel *add.* O 17 reliquum *corr.*] reliquo *mss* 18 pono quod] om. E₈ 19 demonstretur] demonstraretur E₄ || A²] om. O B *add.* E₄ 20 acceptum] *post* materialiter E₄ || ut] sicut E₄ 21 dicendum] dicitur E₄ dico O || demonstretur] demonstraretur E₈ demonstratur O 23 has] duas *add.* O || acceptiones] expositiones E₄ || sicut] nec *add.* E₄ E₈ 24 consideratur] medium sive O 25 significare] significans E₄ E₈ 26 intentio] om. O || et tamen in ista] illa tamen E₄ tamen intentio illa O || vel] *post* necessario E₄ 27 acceptum²] accepta O om. E₄